
 
 

UCHWAŁA NR VIII/54/24 
RADY GMINY RYTRO 

z dnia 28 listopada 2024 roku 

w sprawie ustalenia zryczałtowanej stawki opłaty  za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od 
domku letniskowego na nieruchomości lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572 oraz Dz. U. z 2023 r. poz. 1688) oraz art. 6i ust. 1 pkt 3 i  art. 6j ust. 3b oraz art. 6k 
ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i  porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 399) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku 
letniskowego na nieruchomości lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe w wysokości 267,00 zł. za rok. 

§ 2. Ustala się podwyższoną ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
od domku letniskowego na nieruchomości lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe w wysokości 534,00 zł. za rok. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XI/85/19 Rady Gminy Rytro z dnia 28 listopada 2019 r. „w sprawie ustalenia 
ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego lub od 
innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe” (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego, 
poz. 8682). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytro. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa Małopolskiego i  będzie 
obowiązywać od 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Rytro 

 
 

Tomasz Kulig 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 7553


	UCHWAŁA NR VIII/54/24 RADY GMINY RYTRO z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-12-03T14:10:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




